[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
24 января 2023 года                           с. Чугуевка                                           № 2
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Чугуевского муниципального округа от 09 января 2023 года № 1 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского
муниципального округа Приморского края»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь «Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Чугуевском муниципальном округе» утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального округа от 29 сентября 2020 года № 98-НПА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального округа Приморского края, утвержденный приказом от 09 января 2023 года
№ 1 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального округа Приморского края» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Порядку:
Дополнить подпункт 1.1.1.9. новым подпунктом следующего содержания:

	0110192362
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» (Установка современной спортивно-игровой детской площадки с покрытием «Островок спорта»)

	01101S2362
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект" (Установка современной спортивно-игровой детской площадки с покрытием "Островок спорта"), в рамках софинансирования краевого бюджета

».

Дополнить подпункт 1.2.1. новым подпунктом следующего содержания:

	1.2.1.L.
	01201L7500
	Реализация мероприятий по модернизации школьных систем образования

».

Дополнить пункт 1.2.E. новыми подпунктами следующего содержания:

	1.2.E.В.
	012EВ51790
	Обеспечение деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

».

Дополнить пункт 5.9.1.2. новым подпунктом следующего содержания:

	0590127040
	Проектирование и проверка проектно-сметной документации

».

Дополнить пункт 5.9.1.9. новым подпунктом следующего содержания:

	0590192361
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» (Установка веревочного городка под открытым небом «Дети Робинзона»),

	05901S2361
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» (Установка веревочного городка под открытым небом «Дети Робинзона»), в рамках софинансирования краевого бюджета, в рамках софинансирования краевого бюджета

».

Дополнить пункт 8.9. новым подпунктом следующего содержания:

	8.9.4.
	0890400000
	Отдельное мероприятие «Проведение топографо-геодезических работ»

	0890440030
	Проведение топографо-геодезических работ

».

2. Рубик Надежде Алексеевне довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета Чугуевского муниципального округа и разместить на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в течении трех рабочих дней с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации

Чугуевского муниципального округа –
начальник финансового управления

	В. В. Потапенко